
 

 
 

JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. SAUSIO 30 D. 

SPRENDIMO NR. T2-1 „DĖL JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2016–2026 METŲ 

STRATEGINIO PLĖTROS PLANO IR ĮGYVENDINIMO PRIEŽIŪROS TVARKOS 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2014 m. gruodžio 18 d. Nr. T2-411 

Jurbarkas 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymu, Jurbarko rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a:  

 

1. Pakeisti patvirtintą Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2014 m. sausio 30 d. sprendimą 

Nr. T2-1 ,,Dėl Jurbarko rajono savivaldybės 2016–2026 metų strateginio plėtros plano ir 

įgyvendinimo priežiūros tvarkos patvirtinimo“: 

1.1. sprendimo 1.1 punktu patvirtinto Jurbarko rajono savivaldybės 2016–2026 metų 

strateginį plėtros plano IV skyriuje „Jurbarko rajono savivaldybės plėtros priemonių planas“ 

lentelės 2.1.1.3, 2.1.1.8, 2.1.1.9 ir 2.2.1.3 eilutėse 3 stulpelyje „Pasiekimo indikatorius“ vietoj 

žodžių „(tūkst. Lt)“ įrašyti žodžius „(tūkst. Eur)“ ir eilutes išdėstyti taip: 

Eil. Nr. Priemonės pavadinimas Pasiekimo indikatorius 
Įgyvendinimo 

laikotarpis 

Atsakinga 

institucija 

2.1.1.3. 

Rekonstruoti ir 

atnaujinti ugdymo 

įstaigų pastatus, patalpas 

ir inžinerines sistemas 

Ugdymo įstaigų, kuriose 

vykdyti rekonstrukcijos 

ar remonto darbai, 

skaičius; šiems darbams 

panaudota lėšų (tūkst. 

Eur) 

2016–2026 

JRSA 

Investicijų ir 

strateginio 

planavimo 

skyrius, 

Urbanistikos 

skyrius, Ūkio 

ir turto skyrius 

2.1.1.8. 

Skatinti projektus 

skirtus kūrybiškumui, 

pilietiškumui ir 

iniciatyvumui ugdyti 

Projektų, kuriuose 

dalyvaujama, skaičius; 

Finansuotų projektų 

skaičius; panaudota lėšų 

projektų įgyvendinimui 

(tūkst. Eur) 

2016–2026 

JRSA 

Švietimo 

skyrius 

Elektroninio dokumento nuorašas



  

2.1.1.9. 

Sukurti praktinę 

mokymų bazę, 

bendradarbiaujant su 

universitetais 

Sukurta mokymų bazė; 

panaudota lėšų mokymų 

bazės sukūrimui (tūkst. 

Eur) 

2016–2026 

JRSA 

Švietimo 

skyrius, BĮ 

Smalininkų 

technologijų ir 

verslo 

mokykla 

2.2.1.3. 

Atnaujinti sveikatos 

priežiūros paslaugas 

teikiančių savivaldybės 

įstaigų medicininę 

įrangą 

Panaudota lėšų (tūkst. 

Eur); atnaujintos įrangos 

skaičius 

2016–2026 

Sveikatos 

priežiūros 

įstaigų vadovai 

1.2. pakeisti sprendimo 1.2 punktu patvirtintą Jurbarko rajono savivaldybės 2016–2026 

metų strateginio plėtros plano įgyvendinimo priežiūros tvarką: 

1.2.1. 1 priedo „Jurbarko rajono vizija“ lentelės 4, 5 ir 8 eilutėse 2 stulpelyje „Rodiklis“ 

vietoje žodžio „Lt“ įrašyti žodį „Eur“ ir eilutes išdėstyti taip: 

Nr. Rodiklis Informacijos šaltinis Esama situacija 

4. 

Tiesioginės užsienio investicijos: 

a) mln. Eur 

b) tenkančios vienam gyventojui, 

Eur 

adm-ja, Lietuvos statistikos 

departamentas 

a) 4,5 mln. Lt (2011 m. 
pabaigoje) 

b) 152 Lt (2011 m. 

pabaigoje) 

5. 

Materialinės investicijos: 

a) tūkst. Eur 

b) tenkančios vienam gyventojui, 

Eur 

adm-ja, Lietuvos statistikos 

departamentas 

a) 59 552 tūkst. Lt (2011 

m.) 
b) 1 985 Lt (2011 m.) 

8. 

Bendras vidutinis mėnesinis 

darbo užmokestis: 

a) bruto, Eur 

b) skirtumas nuo Lietuvos 

vidurkio, Eur 

adm-ja, Lietuvos statistikos 

departamentas 

a) 1 658 Lt (2012 m.) 

b) -466 (2012 m.) 

1.2.2.  2 priedo „Prioritetų rodikliai“ lentelės 1.3.3 eilutėje vietoj žodžio „Lt“ įrašyti žodį 

„Eur“ ir visą eilutę išdėstyti taip: 

Nr. Rodiklis Informacijos šaltinis 

1.3.3. Bendroji žemės ūkio produkcija, tūkst. Eur 
VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo 

centras, adm-jos Žemės ūkio skyrius 

2. Sprendimas įsigalioja nuo 2016 m. sausio 1 d. 

 

 

 

Savivaldybės meras Ričardas Juška 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jurbarko rajono savivaldybės taryba 111106276, Dariaus ir Girėno
g. 96, Jurbarkas

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2014 m. sausio 30 d.
sprendimo Nr. T2-1 „Dėl Jurbarko rajono savivaldybės 2016–2026
metų strateginio plėtros plano ir įgyvendinimo priežiūros tvarkos
patvirtin

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-12-22 Nr. T2-411
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-12-23 Nr. 2014-20478
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2014-12-22 Nr. 18997

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ričardas Juška, savivaldybės meras
Sertifikatas išduotas RIČARDAS JUŠKA
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-12-22 13:57:56
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-12-22 14:38:15
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru Centras -

I.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-01-14 - 2016-01-14
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ričardas Juška, savivaldybės meras
Sertifikatas išduotas RIČARDAS JUŠKA
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-12-22 14:07:17
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-12-22 14:38:13
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru Centras -

I.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-01-14 - 2016-01-14
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2014-12-01 iki 2017-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2014-
12-01 iki 2017-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

EAIS LPP v1.3-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-12-24)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=33121f408aef11e4be90fee
65c21bf37

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-12-24 00:02:31 TAIS


